
UCHWAŁA NR XLVIII/292/17
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

Plan dochodów majątkowych zwiększony zostaje o kwotę 673.194,00 zł z tytułu 
otrzymanej dotacji celowej z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego na realizację zadania pn. 
Przebudowa dróg gminnych: nr 103018E-ul. Sosnowa (w km 0+000-0+306), nr 103019E-
ul. Jodłowa (w km 0+000-0+325) i (w km 0+077-0+197) w miejscowości Widawa oraz 
fragmentu ul. Modrzewiowej i Jodłowej w ramach "Przebudowy dróg osiedlowych 
w miejscowości Widawa”.

§ 2. Po stronie wydatków majątkowych następuje zmiana źródła finansowania zadania 
o którym mowa w § 1. Środki własne w kwocie 673.194 zł zastępuje się środkami z dotacji 
w tej samej wysokości bez zwiększenia wartości całego zadania.

§ 3. Budżet gminy Widawa po zmianie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały będzie wykazywał niedobór w kwocie 5.876.600 zł, który zostanie pokryty 
wolnymi środkami w wysokości 2.200.000 zł oraz przychodami pochodzącymi z pożyczki 
z NFOŚiGW w kwocie 1.176.600 zł i kredytem z BOŚ w kwocie 2.500.000 zł.

§ 4. Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2017 r. stanowiący załącznik Nr 3 do 
Uchwały Nr XXXV/223/17 Rady Gminy Widawa z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Widawa na 2017 r. ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 6. 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: 9F297861-1272-44C5-A41A-03E4DE18E2B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLVIII/292/17

Rady Gminy Widawa

z dnia 29 września 2017 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2017 r. po stronie  dochodów

Dział Rozdział § Grupa dochodów Zwiększenie 
dochodów 

Zmniejszenie 
dochodów

1 2 3 4 5 6
OGÓŁEM DOCHODY 673.194,00

Zmiany ogółem DOCHODY 
BIEŻĄCE 

Zmiany ogółem DOCHODY 
Majątkowe

673.194,00

600 Transport i łączność 673.194,00
60016 Drogi publiczne gminne 673.194,00

6330 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

673.194,00

Id: 9F297861-1272-44C5-A41A-03E4DE18E2B4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLVIII/292/17

Rady Gminy Widawa

z dnia 29 września 2017 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2017 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota
1 2 3 4
I. DOCHODY BUDŻETU 30 989 009,90
II. PRZYCHODY OGÓŁEM: 6 651 600,00

1.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 
2 pkt 6 ustawy 950 2 975 000,00

2.

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym, w tym:
- kredyt BOŚ - 2 500 000 zł,
- pożyczka z Narodowego Funduszu - 1 176 600 zł 952 3 676 600,00

RAZEM I i II 37 640 609,90
III. WYDATKI BUDŻETU 36 865 609,90
IV. ROZCHODY OGÓŁEM 775 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 775 000,00
RAZEM III i IV 37 640 609,90

Id: 9F297861-1272-44C5-A41A-03E4DE18E2B4. Podpisany Strona 3




